Curitiba, 22 de Outubro de 2019 - Edição nº 2608
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1587422IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO
A Doutora JOSIANE PAVELSKI BORGES, Juíza de Direito Substituta da Segunda
Vara Criminal de Paranavaí, PR., no uso de suas atribuições legais,
FAZ SABER a todos quanto o presente edital virem ou conhecimento dele tiverem,
no prazo de 20 (vinte) dias, que não sendo possível intimar pessoalmente o noticiado
MARCELO MORENO SPERANDIO, RG 51498771, com último endereço conhecido
à Rua Floriano Peixoto n. 739, Jardim Progresso, Paranavaí-PR, atualmente em
lugar ignorado, fica pelo presente, INTIMADO a comparecer, sob as penas da lei
perante a 2ª Vara Criminal de Paranavai, sito a Avenida Paraná n. 1422, centro,
fone, 3421-2501, no dia 12 de novembro de 2019 às 15:10 para aceitação e
início do cumprimento das condições impostas no regime aberto, nos autos de
EXECUÇÃO DA PENA 0014116-27.2019.8.16.0130, ficando advertido de que o não
comparecimento poderá implicar em suspensão ou regressão de regime.
Dado e passado nesta cidade e Comarca de Paranavaí-PR, aos 21 dias do mês de
outubro do ano de 2019 (dois mil e dezenove).
Eu, (Andreia Paula Figueiredo Cruz Borges), Analista Judiciária, o subscrevi.
JOSIANE PAVELSKI BORGES
Juíza Substituta

- 371 -

	0/Interior